

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 6m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	11,00	11,00	121,00	121,00	0,00
2.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 8m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	12,00	36,00	432,00	432,00	0,00
3.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 6m, vrátane prenájmu plošiny	ks	12,00	11,00	132,00	132,00	0,00
4.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m, vrátane prenájmu plošiny	ks	11,00	36,00	396,00	396,00	0,00
5.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž 1-ramennej konzoly do výšky 6m, vrátane prenájmu plošiny	ks	10,00	11,00	110,00	110,00	0,00
6.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž 1-ramenného výložníka do výšky 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	12,00	66,00	792,00	792,00	0,00
7.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu	ks	35,00	43,00	1 505,00	1 505,00	0,00
8.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	42,00	23,00	966,00	966,00	0,00
9.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková predĺžovacia konzola na oceľový stožiar dĺžky 2m, vrátane montážneho materiálu	ks	88,00	11,00	968,00	968,00	0,00
10.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla do výšky 6m, vrátane prenájmu plošiny	ks	11,50	11,00	126,50	126,50	0,00
11.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla do výšky 10m, vrátane prenájmu plošiny	ks	12,50	66,00	825,00	825,00	0,00
12.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	350,00	17,00	5 950,00	5 950,00	0,00
13.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	305,00	60,00	18 300,00	18 300,00	0,00
14.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia stožiara s jedným svietidlom	ks	5,95	77,00	458,15	458,15	0,00
15.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v zeleň do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny	m	21,91	4,00	87,64	0,00	87,64
16.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s plastovou izoláciou NAYY-J 4x25	m	4,14	20,00	82,80	82,80	0,00

17.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová chránička priemer 63mm, dĺžka 3m, zinkovaná	ks	25,09	2,00	50,18	50,18	0,00	
18.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľovej chráničky priemeru 63mm, zatiahnutie káblov do chráničky	ks	11,64	2,00	23,28	23,28	0,00	
19.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripojenie kábla do existujúcej TS vrátane podružného materiálu	ks	240,00	1,00	240,00	240,00	0,00	
20.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia rozvádzača	mer.	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	
21.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž RVO, základ z betónu, osadenie rozvádzača voľne stojaceho, zapojenie vodičov, uzemnenie	ks	486,00	1,00	486,00	436,00	50,00	
22.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO s komunikačnou jednotkou 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO. Hl. istič 1x25A, 1 vývod, zemnenie	ks	3 807,72	1,00	3 807,72	3 807,72	0,00	
23.	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie a príslušnej projektovej dokumentácie	ks	410,40	1,00	410,40	410,40	0,00	
24.	Svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie vlastností sústavy verejného osvetlenia po rekonštrukcii	ks	1 368,00	1,00	1 368,00	1 368,00	0,00	
Celkom								37 737,25	37 599,61	137,64

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	37 599,61
NFP	35 719,63